
UCHWAŁA NR XIX/124/13 

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  30 stycznia 2013 r

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust.1 i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r Nr 123, poz. 
858, z 2007 r Nr 147, poz. 1033, z 2009 r Nr 18, poz. 97, z 2010 r Nr 47, poz. 278, Nr 238,  
poz. 1578, z 2012 r, poz. 951) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

§ .1 1. Zatwierdza się na wniosek Zakładu Wodociagów i Kanalizacji sp. zoo w Łapach 
taryfy:

)1 za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  w wysokości 2,46 zł za 1 m³ wody dla odbiorców z 
terenu gminy Poświętne, z wyłączeniem odbiorców w miejscowości Grochy;

)2 za zbiorowe odprowadzanie ścieków w wysokości  3,49 zł za 1 m³ ścieków dla wszystkich 
usługobiorców z terenu gminy Poświętne.

2. Do wymienionych w ust.1 pkt 1 - 2 cen doliczany będzie podatek od towarów i usług, w 
wysokości określonej odrębnymi przepisami.

§ .2 Zatwierdzone taryfy obowiązują od dnia 1 marca 2013 roku przez okres 1 roku.

§ .3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ .4 Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński

2013-1-31 12:47:00 PM


